Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №4»

Приказ

28 августа 2020 года                                                                                                         № 57/4

г. Горняк

Об создании бракеражной комиссии в 2020-2021 учебном году

          На основании Положения о бракеражной комиссии

приказываю:

1. Создать в 2020-2021 учебном году в МБОУ «Средняя общеобразовательная  школа

№4» бракеражную комиссию в составе:

Посёлова Галина Петровна  -  заместитель директора по учебно-воспитательной

работе

Усачёва Ирина Владимировна – повар

Фёдорова Марина Юрьевна – медсестра

Директор МБОУ «СОШ №4»:                                                    Л.Н.Маслова